
ZARZĄDZENIE NR 43/2023
BURMISTRZA BORKU WLKP.

z dnia 29 marca 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia opłat za wynajem mienia komunalnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym  (Dz.  U.  z  2023  r.,  poz.  40)  oraz  uchwały  Nr  XLIV/313/2006  Rady Miejskiej

Borku Wlkp. z dnia 21 września 2006 r. w sprawie powierzenia organowi wykonawczemu

gminy uprawnienia do określenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń

użyteczności publicznej zarządzam, co następuje:

§  1.  Załącznik  nr  1  do  Zarządzenia  Nr  9/2023  Burmistrza  Borku  Wlkp.  z  dnia

17 stycznia 2023 r.,  w sprawie ustalenia opłat za wynajem mienia komunalnego otrzymuje

brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom na stanowiskach: ds. gospodarki

nieruchomościami,  ds.  ewidencji  działalności  gospodarczej  i  promocji  Gminy

oraz kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Borek Wielkopolski.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Borku Wlkp.
/-/ mgr Marek Rożek



Załącznik 
do Zarządzenia nr 43/2023
Burmistrza Borku Wlkp.
z dnia 29 marca 2023 r.

Cennik za wynajem mienia komunalnego
administrowanego przez Urząd Miejski w Borku Wlkp.

Lp. Treść Stawka za dobę Stawka za godzinę

1.
Wynajem pomieszczenia świetlicy wiejskiej
(Zalesie, Studzianna)

460,00 zł + VAT 46,00 zł + VAT

2. Wynajem pomieszczenia świetlicy wiejskiej 330,00 zł + VAT 33,00 zł + VAT

3. Wynajem wigwamu 215,00 zł + VAT 21,50 zł + VAT

4. Wynajem małego wigwamu 185,00 zł + VAT 18,50 zł + VAT

5.
Wynajem placu manewrowego 
przy strzelnicy sportowej ul. Zdzież 
w Borku Wlkp.

285,00 zł + VAT 28,50 zł + VAT

6.
Wypożyczenie stołu
Wypożyczenie krzesła

13,00 zł + VAT
7,00 zł + VAT

Nie dotyczy

7.
Wynajem strzelnicy sportowej ul. Zdzież 
w Borku Wlkp.

300 zł + VAT 30 zł + VAT

8.
Wynajem strzelnicy sportowej ul. Zdzież 
w Borku Wlkp. wraz z zapleczem 
kuchennym 

550 zł + VAT 55 zł + VAT


